Российская Федерация
  Костромская область

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

                       Р Е Ш Е Н И Е

от  24  апреля  2014 года                                                                                       № 369

О внесении изменений в Положение
о Контрольно-счетной палате
городского округа - город Галич
Костромской области, утвержденное
решением Думы городского округа -
город Галич Костромской области
от 27.10.2011 года №116 (в редакции решения
Думы городского округа от 30.01.2014 года №349)

В  соответствии  Федеральным  законом  от  04.03.2014  года  №23-ФЗ  «О  внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

Дума городского округа решила:

1.  Внести  изменения  в  Положение  о  Контрольно-счетной  палате  городского  округа  -
город Галич Костромской области, утвержденное решением Думы городского округа - город
Галич Костромской области от 27.10.2011 №116 (в редакции решения Думы городского округа
от 30.01.2014 года №349),  заменив в части 3 статьи 6 слова «дети супругов» словами «дети
супругов и супруги детей».

2. Направить настоящее решение главе городского округа для подписания.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному

опубликованию.

Председатель Думы городского округа                                     Глава городского округа -
- город Галич Костромской области                                           город Галич Костромской области

                                            В.С. Заглодин                                                                                  А.П. Белов

	  Костромская область
	Город Галич
	                       Р Е Ш Е Н И Е